Čl. V. 

Cena a platební podmínky 

5.1. Smluvní odměna za provedení Díla (celková cena Díla) byla stanovena dohodou Smluvních 

stran následovně:  

Celková cena Díla bez DPH:  97 800,- Kč 

DPH 21 %:    20 538,- Kč 

Celková cena Díla včetně DPH: 118 338,- Kč 

(slovy jedno sto osmnáct tisíc tři sta třicet osm korun českých). 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná 

a konečná a platná v nezměněné výši po celou dobu trvání Smlouvy. 

5.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů související